UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

–––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Số:           /SKHCN-VP   Ninh Thuận, ngày       tháng 4 năm 2024

V/v báo cáo tình hình, kết quả

thực hiện công tác phòng chống

tham nhũng năm 2023

Kính gửi: Sở Nội vụ

Tiếp nhận công văn số 1463/SVN-TTr ngày 15/4/2023 của Sở Nội vụ về

việc phối hợp, báo cáo tình hình, kết quả thực hiện công tác phòng, chống tham

nhũng năm 2023; Qua rà soát Sở Khoa học và Công nghệ báo cáo như sau:

 1. Kết quả thực hiện chuyển đổi vị trí công tác của công chức:

 Năm 2023 Sở Khoa học và Công nghệ đã ban hành Kế hoạch chuyển đổi vị

trí công tác đối với công chức theo quy định tại kế hoạch số 210/KH-SKHCN ngày

14/02/2023; Tuy nhiên các công chức chưa đến định kỳ thực hiện chuyển đổi.

 2. Việc xử lý tham nhũng

a) Kết quả xử phạt hành chính đối với tổ chức, đơn vị do để ra tham nhũng:

Không phát sinh.

b) Kết quả xử lý kỷ luật hành chính đối với cá nhân có hành vi tham nhũng:

Không phát sinh.

c) Kết quả xử lý trách nhiệm của người đứng đầu, cấp phó của người đứng

đầu cơ quan, tổ chức, đơn vị căn cứ vào mức độ của vụ việc tham nhũng: Không

phát sinh.

3. Kết quả xử lý vi phạm quy định về chuyển đổi vị trí công tác.

 Không phát sinh.

  Sở Khoa học và Công nghệ gửi Sở Nội vụ để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tấn Quang

		2024-04-19T08:37:43+0700

		2024-04-19T08:44:05+0700

		2024-04-19T08:44:31+0700

		sokhcn@ninhthuan.gov.vn
	2024-04-19T08:45:02+0700